
  Ассоциация мини-футбола Мурманской области
  Протокол матча   ЧГ "ВЫСШАЯ ЛИГА" / ВЫСШАЯ ЛИГА

  Дата и время проведения   05 февраля 2023 15:00   Место проведения   С/К "ПИНАГОР"

  ФК "Рыбный порт"   ФК "Идея"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акиньхов Максим
Бавыкин Александр
Баркаускас Олег
Буров Андрей
Буянов Михаил
Васильев Николай
Горбонос Сергей
Егоршин Николай
Зарецкий Александр
Кириллов Виталий
Кирюхин Юрий
Лавровский Роман
Петрованов Александр
Семенович Виталий
Соколов Павел
Таранов Евгений
Хохлов Роман
Штытёв Антон
Шумейко Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Никита
Барыбин Евгений
Бычков Максим
Желтяков Максим
Кирылюк Владислав
Кирылюк Дмитрий
Лапин Александр
Малышев Алексей
МАЛЫШЕВ Евгений
Телегин Антон
Увузов Роман
Щербина Игорь

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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